Datum Romae apud S. Petrum die xx. Augusti anno mcmi. 

Pontificatus Nostri vicesimo quarto. 

LEO PP. XIII. 

E S. OOffGREGATIONE EPISCOPORUM ET REGULARIUM. 

I. 

DECRETUM. 

Approbatur institutum Sororum ab Angelo Custode, de 

civitate Montis Albani. 

SS.mus D.nus Noster Leo Divina Providentia PP. XIII attenta 

ubertate fructuum salutarium, quam iugiter tulit Institutum Soro¬ 

rum ab Angelo Custode1 nuncupatum, attentisque praesertim 

litteris commendatitiis Antistitum locorum in quibus eiusdem In- 

stituti domus reperiuntur, in Audentia habita ab infrascripto Car- 

dinali Sacrae Congregationis Episcoporum et Regularium Prae- 

fecto die 18 Augusti 1902, Institutum ipsum, cuius finem seu 

scopum iam summopere laudaverat et commendaverat, uti Con- 

gregationem votorum simplicium, sub regimine moderatricis ge- 

neralis, approbare et confirmare dignatus est, prout praesentis 

decreti tenore approbat et confirmat, salva Ordinariorum iuris- 

dictione ad formam SS. Canonum et Apostolicarum Constitutio- 

num : dilata ad opportunius tempus approbatione Constitutionum. 

Datum Romae ex Secretaria praelaudatae Sacrae Congrega¬ 

tionis Episcoporum et Regularium, hac die 27 Augusti 1902. 

A. Card. Di Pietro, Praef. 

Budini, Subsecret. 

1 Illius Instituti domus princeps existit in civitate Montis Albani, in Galliis. 
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II. 

DECRETUM. 

Institutum Fratrum Tertii Ord. S. Fr. a B. Maria Virgine 

Perdolente, illiusque Constitutiones approbantur. 

Anno Domini 1889 auctore rev. P. Aloisio a Masamagrell 

Ordinis Fr. Minorum Capulatorum, in Archidioecesi Valentina in 

Hispania, Archiepiscopo probante, ortum duxit Institutum Fratrum 

Tertii Ordinis S. Francisci Capulatorum a Beata Maria Virgine 

Perdolente. Peculiaris finis sive scopus enunciatis Fratribus pro¬ 

positus in eo est, ut ipsi primum quidem propriae consulant sanc- 

tificationi per vota obedientiae, paupertatis et castitatis, certamque 

vivendi normam suis in Constitutionibus praescriptam, turn vero 

urgentem Christi Domini caritatem enixe explicent praesertim 

erga perditos adolescentulos; ita nempe ut eos e vitiorum coeno 

erutos opportunioribus modis erudire ac pie educare satagant. 

Cuncti autem eodem victu cultuque utuntur, sub regimine Mode- 

ratoris Generalis sexto quoque anno eligendi, et exacto novitiatu, 

recensita tria vota, prius ad tempus dein in perpetuum, ritu 

simplici nuncupant. Porro, aucto celeriter sodalium numero, prae-